министЕрство tlA},lo, и высlIIЕго оБрАзовАниJI !оссиЙскоЙ ФЕдрАции
федершьЕое госуддрст*нное бюмфнФ обраФвашьяо. учреждеяие

высmеmобрашФш
(Тольяттинский государствепный уяиверситет))

ll PIlIi.\ }

Об обшл€п,, коппrтсяоrc отборд

В фотмств!о с Полохеяпем о порJцяе зNещев,я должФй

рабщяков, шмщпся ( професфрско_преподФатеrьскому сфФу, rт.раденнш
прлюм М,я,ст€рсгэа обршвФия и яау&и Российсхой Ф€д€рацm от 2З ,юш 2015

фда N 749 и Порядком орщизац,, и прведеяш конкутсв вд Феценпе дФхвостей

лDофесфрско"преподФателюкоФ ФстФ.. rтверудепям репев,ем rФяого совф. N

]0З Ф]l ФryФа 2020г,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Объrвrъ ховкурс яо зfuецевие следуюццх должяосrcй:

ГУМАНИТАРПО_ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Кафедра(ДошкФъям педафгика, прmадЕм псполоrD):
_ проффсор (0.5 ш,€д,),

Кфед!а (Теори, и меюлл@ п!еподащп, ивя!шlш l!ыков и кульryр:

, фрций пЁподаваФь (02 щ,ед,).

ИЕСТИТУТ ПРАВА

КФедро(кояотвDqяоввое и цм,я!стративяоепраф):
_ прелодФамь (1,0 шт,ед,),

институт ФизичЕскоЙ культуръi и спортА
Кфедра (Фязич€ское воспятsяе'|
, старФиИ проподшлель ( I.0 ш,ед,),

2, Пр, определеяпп соотюп,я преreФесm кФяфfireцяоя{ш требошш по

со(МвrФце{ дошФи руководсвоваъся квmфимцпоцяъыя харщ!ясW
доfiноФй прфесФр.ко-лрелодавамюкою соФа в сФФФии с Пря@ом

мпписreрства здрФохраg€я равит,я Роф,йсхой Фед.рац!и Ф
l ] ,01.20l I N l Н "Об ,mерждфп{ едпяого квшификцюпноФ спрдфчяйш доппосЕй

р}товодмей, сп€цяшястов й сryтапцх, раздел "Квм!флкаlцонные хардФр!стхкл

долsя(Фй рукоФд!tлеП высшеФ проФфлоящьвою {

дополпяМьяо.о проффсиоямьяою обраовмия":

- прфесфр - высщее проф.ссиояшпое обревмие, учеЕш Фпепь доктора наук

й Ф яалнФпедагогяческой работы пе меяее
'

лФ шй ]^]еgое звшие прфсФраl
_ старш{l1 преподsаЕль - высшФ професс.ояшьвое обраощяе я Ф яауцо.

пе!дгог,чфкой рабоrы ве менее З лет, прл пш,чпп учеяой сftпев, каIцrдата яа}т Фаж

яаучно_педаrcгячес{ой раб(m яе меяее l года;

_ преподдв.мь высше, професс,опФьяФ обфзовщие , стм рабоm в

обрsФ!тельяом учрекдеви, в€ мевее l юда, п!и вшиви лослев}.овскоф

прффсиовФьяого обрsовшяя (аспrрштура, ордваryрa' сФюяпура) илп }чеяой

без предывлевпя тебовшхй к стахry рабф,

з, прФпдеяN нд конкурс подавать докrФеmы в кшцеmрrю УпраФевия деши
Тry ло qдр€су г, Толыпи, ,л. Б.лоруфкм, д,l4. ка6,яет Г-24] (время работы с

попед€льп,ха ло пяtнuцу о 8.15 до l?,00, перерыв на обед с ]2,з0 до lз.]5, Ффов дл
спффк (8482)5З_92-42), Окопчшьам датв приема докruентов дв учФтш в конх}тсе

25.02.7022.

а, Дд прет€нд€юв, удошетворяюцих пшиф,каlцФвш требовавяям в

соФеrФ,, с п.2 ,ФftяцеФ Прпхаа, кояrарс состоптФ:

ryмАнитАрно_пвдАгогичЕский институт
_ пд Федвн,л совф. пяФлтла 15.0З.2022 в l4,З0 по

Быоруссш, д, ] 6'В", корпу. "УЛК , кабивФ 60В,

ИНСТИТУТ ПРАВА

Dъ 15,0].2022 в 11,45 по

Ушакова,д,57, корпус "Э", пбинfl З01,

ИНСТИТУТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТ}?Ы И СПОРТА

соm ,нстUтуй 15,0З,2022 в 16,00 по

ФDунзе, д,2"Г', корпус "У", кабинФ l25.

мресу] г, Тольятrи, yn

Jrpccy r Тпль{пи, ул,

jлс!у r ТолLqпи, ул,

5. Дп претенд€птов, пе удомфФрlющях юmф,мл,Фяш т!ебошпff в

сооlФтвпп с п.2 яаФящего пр,(а4 яо рекомевдощпш аr]щац!онной ком!ссией х

замецению должносп профессорско-препода!дЕшскою состава, ковкурс фсюшя па

ученом соФ ТГУ 17-0З-2022 в 15,00 по адр.су: г. Топп!, ул, БФорусскф, лl4,

6. Ияформацпя о проведеяи, юп(л.4 реглшевпрrФпце проведепие юпqтса

нормпвные !оr'рен,ы. в m! чпфе Пололение о порше 1шещенrl допноФй
Еаrпо_педmгичфхих рабоm,ков. rтвержденвое прв(eм МивиФрсmаобрщошmи

взум Росоийской Сlедераци, ot 2] пюш 20]5 года N 749, Порядо( оргаизщп и

проведени, юякlрса долm(Фй профссоD.хо-преподФамккоm

состФо в ТIУ рФмещеяы на оф,циФьяом саr'Ф ТГУ (W,dtsu,ru) в рад€ле: С*деЕ,я

об обрsовФьяой оргmиз цяlСтrmур , орfrвы упраыенпя обфзов ыьпой

ормяз!цяей/УпрФенпе по работе с персовдомЛовк}тс яв яецевие долхцоФй

профефорсхою_преподавам Положеляеоба1'IФционgойкомяссии

Тольimнского mсуддрсвеявого увиверсятетв рамецецо яа оф,щmьвом сайте ТГУ

(W.tllsuл) в раделе: Сreдевш об обраовФьяой орг8изад!и/Стуtгра й орпЕы

упрФ.sи, обрюБательвой оргаяшацлеЙ /Упршение по работ€ с

персояшоЙРеглшеят,р}Фц,е дохументы в фере упршеяйя перфяшоЙПоложея,е

об амциояной ко!!ссuи ТоФ,тинского mсударствеяяою }пиверситета,

?, Ддреmру цеmрд г}алФ{таряш Фхяологий и медпфмм}tи@лпй

"МолодФяый мед олд!аг Есть lоlk'т,д, соколовой в течеяпе,рq рабоч!х шей

пр,каа рамест,ъ объямеяяе о кФнкурсе

дмffiостей проффсорско,пр йre ,пиверситФ,

Осяовш,€: предстшл€ния зшедую!цх кфедрши: (Дошкольям ледафгика' лришаднш

псйхолопя,, (Т€орп, и мФдпха преподдЕяш ,посг9аlяш
'зыков

и куrьцт),
(кояФвrцонпФ п адмипиотрдтиввое прФоr, (Фrзочфкое воспI'mйеD,

Прорелтор по рави , иФ }z-